
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

V Bělči dne 18. srpna 2014
Věc: Zveřejnění záměru prodat obecní majetek
Č.j.: OB/IN/2014/062

Obec Běleč tímto zveřejňuje záměr prodat

1. Sada 6 ks použitých betonových panelů 300 x 180 x 11 cm

Panely jsou umístěny u požární nádrže v Bělči, kde byly od roku 1974 instalovány.
Minimální nabídková cena: 1000 Kč
Termín pro podání nabídek: neděle 24. srpna 2014 18:00 hodin
Místo předání: u požární nádrže v Bělči
Termín předání: kdykoliv po uhrazení nabídnuté ceny
Kritéria hodnocení: cena 100%

2. Sada 12 ks použitých betonových panelů 150 x 50 x 9 cm

Panely jsou umístěny u požární nádrže v Bělči, kde byly od roku 1974 instalovány.
Minimální nabídková cena: 500 Kč
Termín pro podání nabídek: neděle 24. srpna 2014 18:00 hodin
Místo předání: u požární nádrže v Bělči
Termín předání: kdykoliv po uhrazení nabídnuté ceny
Kritéria hodnocení: cena 100%

3. Použitý plně funkční počítač z kanceláře

Jedná se o běžný kancelářský počítač bez monitoru, klávesnice a myši – rok výroby 2009. Procesor AMD 
Phenom 8450 2.11 Ghz, paměť 4 GB, pevný disk 250 GB, operační systém Windows XP Professional 32.
Minimální nabídková cena: 1000 Kč
Termín pro podání nabídek: neděle 24. srpna 2014 18:00 hodin
Místo předání: v kanceláři Obecního úřadu
Termín předání: po uhrazení nabídnuté ceny kdykoliv po 1. září 2014
Kritéria hodnocení: cena 100%

Nabídky  budou  obsahovat  adresní  a  identifikační  údaje  zájemce  a  celkovou  nabídnutou  cenu.  V případě 
nezaplacení vysoutěžené částky nejpozději do 31. srpna 2014 bude nabídka považována za neplatnou. Panely si 
zájemci mohou prohlédnout u požární nádrže, počítač po dohodě se starostou obce.

Nabídku je možno podat telefonicky (telefon 724189517), osobně do poštovní schránky Obecního úřadu (na 
adrese Běleč 22),  poštou (Obec Běleč,  Běleč 22,  391 43 Běleč) nebo datovou schránkou (IDDS 7wjajvb). 
Pokud bude obálka označena textem „Neotvírat – nabídka“, bude otevřena až po termínu pro podávání nabídek.
Toto není veřejná zakázka. Veškeré další dotazy na tel. čísle 724189517.

………………………………………………..
Stanislav Šmejkal, starosta obce

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................


